
公告编号：2022-021 

证券代码：838633          证券简称：伦嘉科技        主办券商：首创证券 

 

 

太原伦嘉生物科技股份有限公司 

关于《权益变动报告书（减持）》的更正公告 

 

 

 

 

 

太原伦嘉生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 3月 8日在

全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台披露了《权益变动报告书（减持）》

（公告编号：2022-014）。由于该公告存在错漏，现予以更正。 

一、更正事项的具体内容和原因 

由于工作人员疏忽，该公告存在错漏： 

公告更正前： 

一、信息披露义务人基本情况 

（一）自然人填写 

姓名 张朝伦 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 不适用 

最近五年内的工作单位及职务 
太原伦嘉生物科技股份有限公司董事

长、总经理 

现任职单位主要业务 
生态健康床垫系列、被系列和枕系列

等产品的研发、生产及销售 

现任职单位注册地 
山西综改示范区太原学府园区产业路

48号新岛科技园 A座 401室 

与现任职单位存在产权关系情况 有 

权益变动前，张朝伦持有伦嘉

科技 21,141,225 股，占公司

股份比例为 52.8531%；权益

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。 



公告编号：2022-021 

变动后,张朝伦持有伦嘉科技

0股，占公司股份比例为 0%。 

权益变动前是否为挂牌公司第一大股东 是 

权益变动后是否为挂牌公司第一大股东 否 

权益变动前是否为挂牌公司控股股东 是 

权益变动后是否为挂牌公司控股股东 否 

权益变动前是否为挂牌公司实际控制人 是 

权益变动后是否为挂牌公司实际控制人 否 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理

人员 
否 

是否为失信联合惩戒对象 否 

二、更正后的具体内容 

公告更正后： 

一、信息披露义务人基本情况 

（一）自然人填写 

姓名 张朝伦 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 不适用 

最近五年内的工作单位及职务 
太原伦嘉生物科技股份有限公司董事

长、总经理 

现任职单位主要业务 
生态健康床垫系列、被系列和枕系列

等产品的研发、生产及销售 

现任职单位注册地 
山西综改示范区太原学府园区产业路

48号新岛科技园 A座 401室 

与现任职单位存在产权关系情况 有 

权益变动前，张朝伦持有伦嘉

科技 21,141,225 股，占公司

股份比例为 52.8531%；权益

变动后,张朝伦持有伦嘉科技



公告编号：2022-021 

400,000股，占公司股份比例

为 1%。 

权益变动前是否为挂牌公司第一大股东 是 

权益变动后是否为挂牌公司第一大股东 否 

权益变动前是否为挂牌公司控股股东 是 

权益变动后是否为挂牌公司控股股东 否 

权益变动前是否为挂牌公司实际控制人 是 

权益变动后是否为挂牌公司实际控制人 否 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理

人员 
否 

是否为失信联合惩戒对象 否 

 

 

太原伦嘉生物科技股份有限公司 

董事会 

2022年 3月 14日 


